וזא ת, בין היתר, נוכח אופיו פעילותה ותוצאותיה, שלו על השלילית הכלכלית ההשפעה מלוא היקף את

"המתגלגל" של האירוע.

הערכות החברה אודות הפגיעה הצפויה בהכנסותיה מ נדל"ן מנ יב המושכר לשימושים ה שונים במסגרת

נגיף המשך התפשטות ה אפשריות של בדבר ההשלכות החברה הכספיות החזויו ת והערכות התוצאות

ניירות ערך , תשכ"ח – 1968 )"חוק בחו ק כהגדרתו עתיד, פני צופה מידע מהוות על פעילותה הקורונה

ניירות ערך"(, ומבוססות , בין הי תר, על הערכות ואומדנים של החב רה נכון לתאריך פרסום דוח זה ביחס

עשו יי ם שלא להתממש או כאמור ההערכות והאומדנים עליהם. השפעה כל לגורמים שאין לחברה

להתממש באופן שונה מה ותית, בשל גורמים שאינם בשליטת החבר ה לרבות הי קף התפשטות המגיפה,

בארבע מנות שנתיות, במועדים שיקבעו על ידי הדירקטוריון ויפורסמו לציבור באמצעות דיווחים מיידיים.

בכל שנה, תפרסם החברה את סכום הדיבידנד המינימלי לאותה שנה במועד אישור הדוחות הכספיים לשנת

הדיווח הקודמת.

מדיניות החלוקה כאמור כפופה לכל דין, ובכלל זה להוראות חוק החברות, התשנ"ט – 1999 ("חוק החברות")

ולדרישות הפקודה מקרן להשקעות במקרקעין, ותבוצע באופן שישמר את מעמדה של החברה כקרן להשקעות

במקרקעין.

אין בהצהרה על מדיניות חלוקת דיבידנד כאמור כדי לגרוע מסמכותו של הדירקטוריון לשנות את מדיניות

החברה בחלוקת דיבידנד, כפי שימצא לנכון מעת לעת.

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של ושהסתיימשלושה חודשים שישה ושל ותלתקופ
וכן הם IAS 34בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי ואלביניים תולתקופמידע כספי "דיווח כספי לתקופות ביניים",

לתקופ כספי מידע לעריכת ביניים ואחראים לאלת ומיידיים), ו תקופתיים (דוחות ערך ניירות תקנות של ד' פרק פי
ו בהתבסס על סקירתנו. אלת ביניים ו. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופ1970-התש"ל

אשר פעילויות משותפות שנכללושאוחדו ושל חברותת הביניים של ולתקופהתמציתי לא סקרנו את המידע הכספי
הכלולים כ נכסיהן מהווים ליום 3.02% -באיחוד המאוחדים הנכסים הכלולותו ,2020ביוני 30מכלל הכנסותיהן

כ באיחוד ו חודשים שהסתיימ שלושהו שישה של ותלתקופ המאוחדות מכלל ההכנסות ,5.07%-וכ 5.25% -מהוות
נסקר על ת משותפותופעילויו תחברו של אותן ת הבינייםולתקופהתמציתי .

:כללי - 1ביאור

התאגדה 1ריט .א "החברה") (להלן: במניות, 2006באפריל 11ם ביובישראל בע"מ מוגבלת פרטית כחברה ,

לחוק החברות, התשנ"ט ביום 1999-בהתאם ניירות הערך של החברה 2006בספטמבר 28. לראשונה נרשמו

אביב בע"מ. -למסחר בבורסה לניירות ערך בתל

[נוסח הינה החברה הכנסה מס לפקודת שני פרק ד' חלק להוראות בהתאם במקרקעין השקעות חדש], קרן

ולהשכרתם .1961-התשכ"א לניהולם ופועלת מניבים נכסים רכישת יוזמת החברה פעילותה העסקית במסגרת

לאורך זמן.